
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2022  г.                    пгт Красногвардейское № 113-2022

О  внесении  изменения  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от  3  марта  2022  г.
№29-2022  «Об  утверждении  Порядка
определения  размера арендной платы,
а  также  порядок,  условия  и  сроки
внесения  арендной  платы  за
использование  земельных  участков,
находящихся  в  собственности
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», статьей 39.7 Земельного кодекса Российской
Федерации,  Уставом  муниципального  образования  Красногвардейский  район
Республики  Крым,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной собственностью муниципального  образования  Красногвардейский
район Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного
совета  Республики, в  целях  установления  единых  правил  определения  размера
арендной  платы,  порядка,  условий  и  сроков  ее  внесения  за  земельные  участки,
находящиеся  в   собственности  муниципального  образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым,  обеспечения  более  эффективного  использования
земельных ресурсов, полного и своевременного поступления арендных платежей за
землю  с  учетом  функциональных  видов  ее  использования,  на  основании
представления Администрации Красногвардейского района Республики Крым 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:



1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  3  марта  2022  г.  №  29-2022  «Об  утверждении  Порядка  определения  размера
арендной платы,  а  также порядок,  условия  и  сроки  внесения  арендной платы за
использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым» следующее изменение:

в  приложении  №  1  к  Порядку  определения  размера  арендной  платы  за
использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым:

строку 23 изложить в следующей редакции:

23. Рынки 4.3 7,5
 
2. Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник

Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2023. 
 

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

Коне

2


